
外寸

いすゞ 2RG-FRR90T2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK T18294
いすゞ

中型

平成30年07月

FRR90-7125***

7,990Kg

4HK1

240

軽油

抹消

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

2RG-FRR90T2

2,750Kg

340,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

日本フルハーフ

L861cm x W249cm x H346cm L617cm x W x H240cm

★メーター実走行約33万㎞★  6200ワイド 後輪エアサス  240馬力 ベッド、ETC、バックアイカ

メラ  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 年式：H30 門枠cm：W227×H229 床面：木 ラッシ

ングレール：2段 床面地上高：99cm  中古トラックのことならトラックランドにお任せください

！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


